

Lynge B. Andersen Holding ApS

Gørtlervej 13, 9230 Hjallerup

CVR-nr. 32 14 04 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Lynge B. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynge B. Andersen Holding ApS Gørtlervej 13 9230 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 14 04 32
	Stiftet: 28. april 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lynge Birger Andersen, Nygade 2, 9320 Hjallerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank, Hjallerup Centret 5, 9230 Hjallerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.725 kr. mod -7.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 kr. mod -615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre finansielle indtægter	7.620	7.620
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-839</u>	<u>-885</u>
Resultat før skat	56	-615
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>56</u>	<u>-615</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-615</u>
Disponeret i alt	<u>56</u>	<u>-615</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	254.000	254.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.000</u>	<u>254.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.000</u>	<u>254.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.479	14.859
Tilgodehavender i alt	<u>22.479</u>	<u>14.859</u>
Likvide beholdninger	21.148	33.248
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.627</u>	<u>48.107</u>
Aktiver i alt	<u>297.627</u>	<u>302.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	261.000	261.000
Overført resultat	-47.127	-47.183
Egenkapital i alt	<u>213.873</u>	<u>213.817</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.254	85.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.754</u>	<u>88.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.754</u>	<u>88.290</u>
Passiver i alt	<u>297.627</u>	<u>302.107</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	<u>254.000</u>	<u>254.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>254.000</u>	<u>254.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>254.000</u>	<u>254.000</u>
